

Verdens nordligste Tai Chi klubb:

Tromsø Tai Chi Chuan Klubb

Tromsø Tai Chi Chuan Klubb ble stiftet 16. april 2004 av Ivan Tzatchev etter åtte års hengiven trening under selveste professor Ching Sing Lim. Det er stor etterspørsel fra flere ivrige tromsøværinger etter å trene organisert Tai Chi Chuan trening.

Ivans kjærlighet til Tai Chi Chuan kom etter møtet med Grand Master James Lim (Ching Sing Lim).

– Han åpnet mine øyne, han viste meg en verden av kunnskap og visdom, forteller Ivan. Siden 1996 har Ivan vært personlig elev av Professor Lim og bruker hvert år åtte uker til personlig undervisning, under ledelse av professor Lim som bor i Montreal-Canada. Han har 2. Rank i Tai Chi Chuan og behersker 37 av 42 bevegelsesformer og "fixed push hands" og er grunnleggeren av Tai Chi Chuan Norway.

Hovedinstruktør Ivan Tzatchev er født og oppvokst i Sofia, hovedstaten til Bulgaria. Han ble glad i idrett allerede i seks år alderen. Turn var hans første lidenskap. Etterpå fulgte friidrett, svømming, 5 kamp, bryting og selvfølgelig kampsport. Ivan har solid idretts- og kampsportutdanning, og mer enn 30 års erfaring. Han har NKF's Trener 1, 2 og 3 og NIF/OLT - Diplom Trener, og Bachelor i Idrett fra NTNU. Det er to av de høyeste idrettslige utdanningene i Norge.

Ivan har vært styremedlem i Norges Kampsportforbund og leder i utdanningskomiteen. Han er også leder og hovedtrener for ATN-Advanced Taekwondo Norway, som teller ca. 450 medlemmer fordelt på 4 klubber. Han er innehaver av Master grad 6. Dan sort belte i Taekwondo, og er nasjonal og Internasjonal Instruktør og dommer.

I tillegg som kampsport trener er han ansatt av OLT som konsulent i Tromsø og Basistrener for idretts talenter i Troms. Han er også mye benyttet som kurslærer.

Klubben er medlem av: Troms Kampsportkrets, Norges Kampsportforbund, Norges Idrettsforbund og Sing Ong Tai Chi International.

Klubbens treningstider er: tirsdag og torsdag kl.19.00-20.00 på Alfheim, og onsdag 10.00-11.00 på Harecelum Eldresenter.

